PAGE
                                                                                                                                                       2

Совет депутатов Троицкого сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

 Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

	14.12.2018
	                                    № 2

О назначении публичных слушаний по вопросу  рассмотрения проекта бюджета Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
На основании ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях на территории Троицкого сельского поселения, направленных на реализацию права граждан Российской Федерации на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях Совет депутатов Троицкого сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта бюджета Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Провести публичные слушания по графику согласно Приложению 1.
3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в составе, определенном Приложением  2.
4. Осуществлять прием предложений и замечаний от населения Троицкого сельского поселения по рассматриваемому вопросу до 27 декабря 2018г. в письменной форме согласно Приложению 3 и регистрацию выступающих по адресу: Ковылкинский район, с Троицк, ул. Советская, дом 1, здание администрации Троицкого сельского поселения, и телефону 2–73-70, с 8-00 до 17-00 часов (кроме субботы и воскресенья).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Троицкого сельского поселения                           В.И. Мельников
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Троицкого сельского поселения

от 17.12.2018г. №2
ГРАФИК
проведения публичных слушаний
по вопросу  рассмотрения проекта бюджета Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	№
	Дата
	Время
	Место проведения
	Ответственный

	1
	24.12.2018
	с 10-00 до 12-00
	Здание администрации
	В.И. Мельников

	2
	25.12.2018
	с 10-00 до 12-00
	Здание администрации
	В.И. Мельников

	3
	26.12.2018
	с 10-00 до 12-00
	Здание администрации
	В.И. Мельников

Приложение 2

к решению Совета депутатов

Троицкого сельского поселения

от 17.12.2018г. №2
Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний

по вопросу  рассмотрения проекта бюджета Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
Председатель:  Мельников В.И.(Глава   Троицкого  сельского поселения);

Секретарь: Ситникова Л.И. (депутат от избирательного округа   № 2);

Члены

рабочей группы:

Кархоткина В.Н.(депутат от избирательного округа № 4);
Горячкин Н. А.(депутат от избирательного округа № 5)

Кадомкина С. А. (депутат от  избирательного округа  №1).
Приложение 3
к решению Совета депутатов

Троицкого сельского поселения

от 17.12.2018г. №2

Форма внесения предложений
по проекту решения Совета депутатов Троицкого сельского поселения
	№ п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом поправки
	Кем внесена поправка

	ФИО гражданина (граждан) внесшего предложения
	Домашний адрес, телефон
	Данные документа, удостоверяющего личность
	Место работы (учебы)

	1

Подпись гражданина (граждан)